АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2024	№79
д. Перевоз

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025-2027 годы в  сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Перевозского сельского поселения Нолинского района Кировской области

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Перевозского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025-2027 годы в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Перевозского сельского поселения Нолинского района Кировской области.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Перевозского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на  официальном сайте администрации Нолинского района.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Перевозского сельского поселения					А.А.Пятницкий
__________________________________________________________________
Разослать: дело, прокуратура, ИБ, сайт